

STYREMØTE 22.10.20

Avholdt via facetime.

Tilstede: Hugo Strugstad, Erik Veie-Rosvold, Dag-Steinar Johnsen, Lars Tore Strand

SAK 1: KURS- OG TANDEMINSTRUKS

Erik Veie-Rosvold har laget et utkast som ble presentert for styret. Utkastet godkjennes av styret. Dokumentene lastes opp på egen mappe på klubbens server.

SAK 2: INFORMASJONSMATERIELL TIL KLUBBHUSET

Informasjonsmateriell til klubbhuset er skrevet ut og laminert. Dette er nå hengt opp på klubbhuset.

SAK 3: AVTALE OM BRUK AV FORBORDSVEIEN

Hugo ringte til grunneier av veien angående avtale om bruk av veien opp Forborsfjellet, og kostnader omkring dette. Grunneieren har lovt å se over avtalen og komme tilbake med eventuelle innspill. Klubben purrer ikke noe mer i forhold til denne før ny betaling skal foretas fra klubbens side.

SAK 4: INFORMASJONSDAG/SIKKERHETSDAG MED SOSIAL HAPPENING

Styret bestemte at arrangementet vil gå av stabelen torsdag 5. november. Det ble diskutert litt omkring det faktum at denne datoen faller på samme dag som Nidaros luftsportsklubb skal ha «Faglig leders aften», og at våre klubber har en god del felles medlemmer som kunne hatt nytte av å ha fått delta på begge arrangementer. Styret vurderte det dithen at vi er i en pandemi og at det må tas hensyn til smittevern. Et felles arrangement kunne fort ha ført til mye folk samlet på ett sted.

Arrangementet vil gjennomføres på Viva Napoli, Stjørdal.

SAK 5: VÆRSTASJONEN

Dag-Steinar Johnsen har fikset nytt sim-kort til værstasjonen. Utfordringen nå er at den sannsynligvis viser feil. Dette sjekkes ut når noen får mulighet til det.

I forbindelse med denne saken ble det diskutert om ikke en person i klubben burde ha ansvar for å følge opp stasjonen. Mikael Myhre forespørres om dette. Hugo sjekker ut.

SAK 6: SNØSKUTER

Reservemotoren er ankommet Trondheim, og monteres på snøskuteren av verksted så snart den ankommer Stjørdal. Dette følges opp av Hugo.

Skuterløyve sjekkes ut. Hugo tar ansvar og hører med kommunen angående dette.

SAK 7: NESTE STYREMØTE

Neste styremøte er satt til 24. november

Referent: Lars Tore Strand